

Årsredovisning för
Nova Handel & Produktion AB

556552-2710

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Hedström
Styrelseledamot

2023-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nova Handel & Produktion AB, 556552-2710, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av profilkläder, idkar reklambyrå-, tryckeri-, och brodyr-verksamhet samt äger och förvaltar fastigheter.

Bolagets säte är Mjölby Kommun i Östergötlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående år drabbades företaget av en avsevärd kundförlust, som då reservades. I år är kundförlusten fastställd, men har ej påverkat resultatet.

Bolaget har under året överlåtit den tidigare ägda fastigheten till ett nystartat dotterbolag Mjölby Konstruktören 3 AB, och sedan sålt aktierna i detta bolag vidare till en extern köpare.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	410 017	793 811	1 020 000	596 918
Resultat efter finansiella poster	8 726 429	-3 850 633	-1 004 799	92 787
Soliditet %	97,9	-48,5	-7,4	2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% p.ga av minskad efterfrågan från kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-842 624	-3 850 633
Balanseras i ny räkning			-3 850 633	3 850 634
Årets resultat				8 726 429
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-4 693 257	8 726 430

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	-4 693 256
Årets resultat	8 726 429
Summa	4 033 173

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	2 300 000
Balanseras i ny räkning	1 733 173
Summa	4 033 173

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		410 017	793 811
Övriga rörelseintäkter		147 012	-1 004 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		557 029	-211 107
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-216 015	-460 824
Övriga externa kostnader		1 675 634	-2 719 416
Personalkostnader	2	0	-363
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 401	-222 600
Summa rörelsekostnader		1 403 218	-3 403 203
Rörelseresultat		1 960 247	-3 614 310
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		6 812 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 292	743
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 110	-237 066
Summa finansiella poster		6 766 182	-236 323
Resultat efter finansiella poster		8 726 429	-3 850 633
Resultat före skatt		8 726 429	-3 850 633
Årets resultat		8 726 429	-3 850 633

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	3 119 401
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 119 401
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		4 198 129	6 234 689
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 198 129	6 234 689
Summa anläggningstillgångar		4 198 129	9 354 090
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	37 445
Övriga fordringar		37 743	33 369
Summa kortfristiga fordringar		37 743	70 814
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 447	0
Summa kassa och bank		5 447	0
Summa omsättningstillgångar		43 190	70 814
SUMMA TILLGÅNGAR		4 241 319	9 424 904

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 693 256	-842 624
Årets resultat		8 726 429	-3 850 633
Summa fritt eget kapital		4 033 173	-4 693 257
Summa eget kapital		4 153 173	-4 573 257
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	7 850 816
Skulder till koncernföretag		0	1 115
Summa långfristiga skulder		0	7 851 931
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	278 016
Skatteskulder		0	32 995
Övriga skulder		38 146	3 871 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	1 963 945
Summa kortfristiga skulder		88 146	6 146 230
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 241 319	9 424 904

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Företaget har inte haft några anställda.

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 180 000	6 180 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-6 180 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	6 180 000
Ingående avskrivningar	-3 060 599	-2 837 999
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	3 060 599	
Årets avskrivningar		-222 600
Utgående avskrivningar	0	-3 060 599
Redovisat värde	0	3 119 401

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	752 205	752 205
Utgående anskaffningsvärden	752 205	752 205
Ingående avskrivningar	-752 205	-752 205
Utgående avskrivningar	-752 205	-752 205
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Mjölby

Cecilia Hedström
Cecilia Hedström
Styrelseledamot

2023-04-28
Datum